καὶ οἷον ἐστὶν. ἔσω τοῦ ρηϑέντος περιόρισμοῦ ἐπρασχ 

cu αὐτῷ καὶ «ois σοῖς κλυηρονόμοις διὰ χρυσοῦν magia. 
ἤκοσει xal Tpla. xul ταύτα τὰ ἠργμένα Tapa τρία 
x5 Yxorü σοῦ χρυσίου" λαβόντες αὐτὰ ἀπὸ σοῦ εἰς 
χύρας ἡμετέρας. σώχ δικαιχ καὶ ἀνέλληπη ἐγκχα- 
αροῦ χρυσίου. iv δίκαιω σταϑμῶ. καὶ wc cu. 
εἰς vo pr9*v χωράϑιον σωματικὴν Φώρετιν καὶ mi- 
erolvxd σει σωματιχὸν ὅρκον. εἰς ταύτην τὺν τελίαν 

καὶ πληρίστάτην διώπρασειν. τοῦ ἔχειν σε τὸ pyuOiy 
χωράφιον. μετὰ σῶν σῶν κλγυρονόλων αἷς ἀεὶ εξ ἐμοῦ" 

σηύλειν, χαρίζην ἀνταλλάττειν. καὶ ἧς προίκα τέκνων 

simo ducentesimo sexagesimo sexto, regnante do- 

mino nostro Carolo rege Siciliae, duce Apuliae, prin- 

cipatus Capuae, Andegaviae ditionis et Forcalque- 

rii comite , anno eius dominationis primo semper 

amen; mense augusto, nona indictione. Coram Ro- 

gerio de Vallelonga , et notario Riccardo Nice, 

iudicibus civitatis Aétae, et Nicolao notario publico 

ipsius civitatis, et aliis probis hominibus, qui infra 

vocati et rogati sunt testes, nomine quidem propin- 

quorum meorum et extraneorum suscipiens in me 

quemeumque praetextum, ego Anna antedicta filia 

demortui Constantini Matzarelli , voluntate, aucto- 

rilate et consensu Matthaei filii Thomasii Benedicti, 

viri mei, legitimi procuratoris et mundualdi mei, quae 

signa honorabilis crucis propria manu exaravi, spon- 

tanea mea voluntate,una cum memoraio meo procu- 

ratore et mundualdo, nullaque omnino necessitate , 

vel vi, vel fraude, vel malitia, vel facti ignorantia, 

vel quacumque circumventione, sed sincero corde et 

ceria scientia, absque quavis prohibita causa vel ex- 

ceptione, personaliter declaro me vendidisse tibi nota- 

rio Paulo Fitzurri tuisque heredibus praedium meum, 

quod habeo ex materna mea hereditate, situm et po- 

situm in ditione civitatis Aétae, in pertinentiis Brot- 

zariorum,loco dicto de Zerbo. Eius vero fines sunt 

hi: ad orientem praedium Fazali; ad occidentem via 

Zerbi; ad septentrionem praedium cüriae Aétae; ad 

meridiem vero praedium memorati emptoris, quod 

emit ex Grusa uxore Nicolai Ricimundi ; et clau- 

ditur. Hoc igitur dietum praedium quantum et quale 

est, cum hisce finibus, vendidi tibi ipsi et tuis he- 

redibus aureis tarenis tribus et viginti; quibus acce- 

ptis a tuis in meas manus, integris, iustis, non immi- 

nutis,ex obryzo auro,et iustum pondus habentibus, 

dedi tibi corporalem possessionem memorati prae- 

dii, tibique personale iusiurandum praestiti de hac 

perfecta et plenissima venditione, ut tu habeas a me